
Za správnost vyhotovení: Ivana Peštová 

č. j. 0 Si 32/2018-5 

OKRESNÍ SOUD V SEMILECH 
Nádražní 25, 513 34  Semily 

tel.: 481 652 111, fax: 481 652 177, e-mail: podatelna@osoud.sem.justice.cz, IDDS: jxkabkp 

 

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 32/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Ivana Peštová 

DNE: 13. února 2018 

 

VĚC: žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb, ze dne 6.2.2018, Vám sdělujeme, že 
u Okresního soudu v Semilech byly projednávány a pravomocně rozhodnuty následující věci, kde 
se jednalo o škodu způsobenou zvířaty. 

6 C 73/2015 – uplatněn nárok na náhradu škody způsobenou divokými prasaty na pozemku 

žalobce, který je součástí honitby užívané žalovaným 

                          rozhodnuto rozsudkem z 8. 4. 2016, nárok přiznán, PM dne 19. 4. 2016 

 

3 C 175/2014 – uplatněn nárok na zaplacení částky jakožto nákladů, které musel žalobce 

jakožto vlastník pozemku vynaložit na uvedení pozemku do původního stavu, 

když byl tento pozemek, který je součástí honitby žalovaného poškozen 

divokými prasaty 

                           rozhodnuto schválením smíru dne 26. 2. 2015, nárok přiznán, PM dne 31. 3. 

2015 

 

5 C 72/2016 – uplatněn nárok na náhradu bolestného, náhradu majetkové škody za cestovné 

k lékaři a za poplatek u lékaře. Uvedená újma žalobci vznikla tím, že byl 

pokousán psem žalovaného.  

                          rozhodnuto schválením smíru dne 26. 9. 2016, vyhověno, PM 30. 9. 2016 

Přílohy: 3 anonymizovaná rozhodnutí 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Vladimíra Paroulková v. r. 
předsedkyně soudu 

 

mailto:podatelna@osoud.sem.justice.cz

